
No. 18 永田博輝・道正田均・森一之義  [イズミスピリッツ]
永田博輝・道正

耐久レース決勝  (1.0N クラス)

周回数
総合 クラス別

通過タイム ラップタイム

第31回HOT DOG British & others 大運動会

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速
（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位 ベストラップ順位

113 6 0:02:23.145 02:23.145 70.52
214 6 0:04:23.221 02:00.076 84.07 61
314 6 0:06:22.833 01:59.612 84.39 57
414 6 0:08:23.028 02:00.195 83.98 62
514 6 0:10:21.976 01:58.948 84.86 51
614 6 0:12:22.559 02:00.583 83.71 65
716 8 0:14:24.451 02:01.892 82.81 71
817 9 0:16:23.856 01:59.405 84.54 55
916 8 0:18:23.333 01:59.477 84.49 56
1015 8 0:20:22.242 01:58.909 84.89 49
1113 8 0:22:21.181 01:58.939 84.87 50
1212 7 0:24:19.919 01:58.738 85.01 48
1318 10 0:31:51.641 07:31.722 22.35 PIT 81
1418 10 0:33:52.707 02:01.066 83.38 70
1518 10 0:35:48.642 01:55.935 87.07 33
1618 10 0:37:44.464 01:55.822 87.15 31
1718 10 0:39:39.953 01:55.489 87.41 23
1818 10 0:41:35.345 01:55.392 87.48 21
1918 10 0:43:31.500 01:56.155 86.90 37
2017 9 0:45:27.627 01:56.127 86.93 36
2114 8 0:47:23.861 01:56.234 86.85 39
2214 8 0:49:19.705 01:55.844 87.14 32
2314 8 0:51:59.219 02:39.514 63.28 75
2414 8 0:55:20.377 03:21.158 50.18 78
2513 8 0:58:00.462 02:40.085 63.06 76
2613 8 0:59:57.886 01:57.424 85.97 45
2713 8 1:01:52.519 01:54.633 88.06 4
2813 8 1:03:46.880 01:54.361 88.27 ● BestTime1
2913 8 1:05:41.761 01:54.881 87.87 10
3013 8 1:09:10.874 03:29.113 48.27 PIT 79
3113 8 1:11:10.598 01:59.724 84.31 59
3212 7 1:13:09.660 01:59.062 84.78 53
3311 6 1:15:05.653 01:55.993 87.03 34
3411 6 1:17:01.095 01:55.442 87.44 22
3511 6 1:18:56.351 01:55.256 87.58 20
3611 6 1:20:51.590 01:55.239 87.60 18
3710 6 1:22:48.574 01:56.984 86.29 44
3811 7 1:24:44.142 01:55.568 87.35 28
3911 7 1:26:39.652 01:55.510 87.39 24
4011 7 1:28:35.192 01:55.540 87.37 25
4110 7 1:30:30.756 01:55.564 87.35 27
429 6 1:32:27.409 01:56.653 86.53 43
438 6 1:34:22.534 01:55.125 87.68 15
449 6 1:36:19.125 01:56.591 86.58 42
457 5 1:38:14.202 01:55.077 87.72 13
467 5 1:40:09.368 01:55.166 87.65 17
477 5 1:42:04.493 01:55.125 87.68 14
487 5 1:44:02.007 01:57.514 85.90 46
497 5 1:45:57.022 01:55.015 87.77 11
5011 8 1:53:33.472 07:36.450 22.12 PIT 82
5111 8 1:55:42.440 02:08.968 78.27 73
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5211 8 1:57:42.658 02:00.218 83.97 63
5311 8 1:59:43.555 02:00.897 83.50 69
5411 8 2:01:43.203 01:59.648 84.37 58
5510 7 2:03:43.156 01:59.953 84.15 60
5610 7 2:05:42.362 01:59.206 84.68 54
5710 7 2:07:42.861 02:00.499 83.77 64
5810 7 2:09:41.830 01:58.969 84.85 52
5910 7 2:11:42.433 02:00.603 83.70 67
6010 7 2:13:43.032 02:00.599 83.70 66
6110 7 2:15:47.460 02:04.428 81.13 72
629 7 2:18:59.228 03:11.768 52.64 PIT 77
639 7 2:21:00.012 02:00.784 83.57 68
649 7 2:22:56.202 01:56.190 86.88 38
659 7 2:24:52.303 01:56.101 86.94 35
669 7 2:26:47.994 01:55.691 87.25 30
679 7 2:28:43.552 01:55.558 87.35 26
689 7 2:30:39.868 01:56.316 86.78 40
699 7 2:32:36.240 01:56.372 86.74 41
709 7 2:34:31.403 01:55.163 87.65 16
719 7 2:36:27.044 01:55.641 87.29 29
729 7 2:38:54.553 02:27.509 68.43 74
739 7 2:42:49.699 03:55.146 42.93 PIT 80
749 7 2:44:47.776 01:58.077 85.49 47
759 7 2:46:43.025 01:55.249 87.59 19
769 7 2:48:37.686 01:54.661 88.04 6
779 7 2:50:32.327 01:54.641 88.05 5
789 7 2:52:26.827 01:54.500 88.16 2
799 7 2:54:21.517 01:54.690 88.01 8
808 6 2:56:16.048 01:54.531 88.14 3
818 6 2:58:11.103 01:55.055 87.74 12
828 6 3:00:05.959 01:54.856 87.89 9
838 6 3:02:00.623 01:54.664 88.03 7
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